Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E IJllllllllllllllllllllllllllllllllll

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2466/2019

PROTOCOLO GERAL 401712019
Data: 22/1112019 ·Horário: 11:15

Leglslallvo • REQ 246612019

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa Asfalto 100%, a Rua Vicente Ferreira entre as
Ruas Aida da Costa e Antonio Ascari; a Rua Presidente
Vargas entre as Ruas Santos Dumont e Princesa lzabel.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PV, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Muncicipal, solicitando ao departamento
competente, a inclusão no Programa Asfalto 100%, da Rua Vicente Ferreira entre as Ruas Aida
da Costa e Antonio Ascari ; e a Rua Presidente Vargas entre as Ruas Santos Dumont e
Princesa lzabel.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 22 de novembro de 2019.

? -:<-~,,......-
~ <../ ~/ - ~

/

Amil on Maranoski
Vereador - PV

pao Branco
Câmara ic. .

Mo cir Oalch1a'Jan
vereador • PP

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
l8lhttp://\vww.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramiltonmaranoski@patobranco.pr.leg .br